PREFEITURA MUNICIPAL DE GALVÃO

EXTRATO DO P. L. Nº 008/2010  PREGÃO Nº 003/2010
                O Município de Galvão através de seu representante legal Sr. ATIDOR GONÇALVES DA ROCHA, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados que até às 10:00 horas do dia 23 de Fevereiro de 2010 estará recebendo junto ao Setor de Licitações a Proposta de Preços, de forma MENOR PREÇO POR ITEM, para a AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL (óleo diesel, gasolina e álcool). A cópia na íntegra deste Edital será entregue junto ao Setor de Licitações com o Sr. Ronie Marcelo Toigo, sita a Av. sete de setembro, 548.

         Galvão - SC, 29 de Janeiro de 2010
ATIDOR GONÇALVES DA ROCHA
Prefeito Municipal